Av. Barão Hirch, n° 440 - CEP 99.720-000 – Quatro Irmãos – RS – CNPJ  29.567.041/0001-46  – Fone: (54) 992785779 –

E-mail: cmv4irmaos@hotmail.com

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Quatro Irmãos

PODER LEGISLATIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

  VALDECIR LUIZ TOIGO, Presidente do Poder Legislativo de Quatro Irmãos,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em especial a Lei Municipal nº

1428/2023 de 06 de setembro de 2023, torna público, o resultado final.

Art. 1º Resultado final da avaliação para a contratação temporária do cargo de

servente, dos candidatos abaixo:

SERVENTE Pontuação Classificação

JANAÍARA DEJANE CREISCHE KHOL 70,00 1º

RENATA CARLA HABAS CARARO 65,00 2º

JOCELI DOS SANTOS ROSBACK 55,00 3°

SAMARA XAVIER COSTA 50,00 4º

TÂNIA MARA NOBRE 50,00 5º

Sala da Presidência, 06 de outubro de 2023.

mailto:cmv4irmaos@hotmail.com